Fundação Integrada Munici;^!
de Ensino Superior

CERTIFICO que esteOocumôntó fofpúWiCJadtt
no "Placard" FIMES, nesta data.

»eiros

-ÍQhAi^ Í^Laí^oÜ^

cf€ ^óslrió Sübérior

DESPACHO

"Retifica erro material no Decreto

Fundacional n" 559/2024".

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros

- FIMES. Prof. Ma. Julíene Rezende Cunha. no uso de suas atribuições lejf is em vigor, e

CONSIDERANDO o erro material identificado no Decreto Fundacional n" 559/2024. de 22

de agosto de 2024, por meio do qual foi eonvocado o candidato classificado no Processo

Seletivo Simplificado, promovido nos termos do Edital n" 001/2024, e

CONSIDERANDO que os atos administrativos podem ser corrigidos ou revistos pela

Administração Pública, na hipótese de apuração de erros;

RESOLVE:

Retificar o Decreto Fundacional n" 559. de 22 de agosto de 2024. nos seguintes termos:

O Candidato da vaga 23 - Marcelo Vanazi Sousa Carvalho, houve erro material, referente

ao nome, sendo correto afirmar - O Candidato convocado na vaga 23 - MARCELO

\ANAZZI SOUSA CARVALHO com base no DESPACHO ao Decreto Fundacional dc

Convocação n® 559 dc 22 de agosto dc 2024.

Publique-se. Cumpra-se ,.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos vinte e sete dias do mês de

agosto do ano dc dois mil e vinte e quatro (27/08/2024).

JULIENE REZENDE

CUNHA 0366907964^:"
Julíene Rezende Cunha

Diretora Geral da FIMES

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto • CEP: 75833-130 - Mirtolros-OO - Caixa Poetai: 1

Fcme: (64) 3672-5100 • www.ur^me9,eclu.te - unlfimesig|unlfífne8.eOu.bi

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto • CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unlflmes@unifimes.edu.br